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EPAM BÜLTENİ
İstinye Üniversitesi Ekonomi ve Politika Araştırmaları Merkezi

2024 yılının altıncı EPAM bültenine hoş geldiniz.

Bültenimizin bu bölümünü, güncel ekonomik

gelişmeler doğrultusunda bireysel olarak finansal

durumumuzu etkin bir şekilde nasıl

yönetebileceğimizi tartıştığımız etkinliğimize

ayırdık. Bültenimizin ikinci bölümünde ise içinde

bulunduğumuz 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar

Haftası vesilesiyle Ekonomi bölümü

öğrencilerinin liderliğinde LÖSEV Fayda öğrenci

kulübünün kurulması ve diğer bir dizi etkinlik yer

aldı.

5 Kasım 2024 Salı günü EPAM olarak Ekonomi

bölümü ile ortaklaşa “Güncel Ekonomik

Gelişmeler ve Bireysel Finans Yönetiminin

Önemi” konulu bir etkinlik düzenledik.

Etkinliğimizin konuğu Ata Portföy Yönetimi

CEO’su Mehmet Gerz oldu. Etkinlikte, bireysel

finans yönetiminin önemi, finansal okuryazarlık

ve yatırım konularının yanı sıra bilimsel öğrenme

metotları ve zaman yönetimi gibi konuların

üzerinde de duruldu. Etkinliğe ekonomi bölümü

öğretim üyeleri ve öğrencilerinin yanı sıra diğer

bölümlerden de öğretim üyelerimiz ve

öğrencilerimiz katıldılar. Etkinlikte yapılan

sunumdan öne çıkan bölümler bültenimizde

sunulmaktadır.

İyi okumalar diliyoruz.

Güncel Ekonomik Gelişmeler ve 
Bireysel Finans Yönetiminin Önemi

Doç. Dr. Ayfer Ustabaş





Lösev Fayda Kulüpleri Lösemili çocuklar adına üniversitelerde oluşturulan bir dayanışma
ve farkındalık yaratma hareketidir. İstinye Üniversitesi Ekonomi Bölümü öğrencileri 2-8
Kasım Lösemili Çocuklar Haftası’na denk gelecek şekilde 1 Kasım 2024 itibariyle Lösev
Fayda kulübünü kurarak Lösev ailesinin bir parçası olmuştur. Dr. Üstün Ezer tarafından
1998’de kurulan LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı bugüne kadar Türkiye’nin
pek çok yerinde faaliyet göstererek lösemili çocuklara hizmet vermektedir. Okul, çocuk
köyü, çocuk kenti, hastane (LÖSANTE), yaz/kış kamp hizmetleri vermekte olan vakıf en
son 2 Kasım 2024’te Bursa’da Lösemili Çocuklar Bilim ve Doğa Köy Enstitüsü’nü
kurmuştur. Bahsi geçen tüm alanlarda hasta çocukların yanı sıra ailelere de hizmet
verilmektedir. Tedavisi gerçekleşen çocukların eğitimlerinin aksamaması için açılan okullar
hayata tutunabilmeleri için oldukça önemlidir. Ayrıca tedavileri evlerinde devam eden
çocuklara gıda desteği (2023’te 93.199 aile) verilmektedir. Yakın gelecekte üniversitesi de
açılacak vakfın ıspanak adında dergisi bulunmaktadır. Birçok alanda ailelere destek olan
Lösev’in 2023 raporundaki bazı projeleri:

Lösemiyle Yolculuk: Yeni tanı almış çocukların anne ve babalarına doktor, psikolog ve
diyetisyen eşliğinde hastalığın ne olduğu, hastalık sürecinde nasıl beslenilmesi gerektiği,
hijyeninin nasıl sağlanması gerektiği, hasta çocuğa bu dönemde nasıl davranılması
gerektiği hakkında yapılan bilgilendirme seminerleri 2023 yılında 2897 aileye ulaşmıştır.

Hayat Bağları: Yetişkin kanser hastalarını rehabilite etmeye yönelik uygulanan bu projede
kanser hastalarının hayata tutunmaları,moral bulmaları ve sosyalleşmeleri amaçlanmıştır.
2023’te 2616 kişi faydalanmıştır.

Annemin de Yüzü Gülüyor: 2023’te 248 anne el sanatları öğrenmiştir.

Fedakâr Babalar: lösemi ve/veya kanser tanısını yeni almış, tedavisi devam eden ve/veya
tedavisi bitmiş çocukların babaları ile 377 eğitim/etkinlik gerçekleştirilmiş olup, bu eğitim
ve etkinliklere 1936 baba katılmıştır.

Lösev Gençlik: 16-24 yaş arası hasta gençlere moral ve motivasyon kapsamında
etkinliklerin planlandığı bu projede 2023 yılı içerisinde online/yüz yüze 333 eğitim, 393
etkinlik düzenlenmiş olup, bu eğitim ve etkinliklere 5957 genç katılmıştır.

Canım Kardeşim Ders Evi: ilkokul, ortaokul ve lise seviyesindeki 4.689 çocuk yüz yüze ve
online gerçekleşen etüt eğitimlerinden faydalanmış, desteğe ihtiyaç duydukları dersler
kapsamında ek ders saatleri planlanarak eksik kaldıkları noktalar tamamlanmış ve
eğitimlerine katkı sağlanmıştır. Moral ve
motivasyon kapsamında, yaz okulu ve ara dönem içerisinde düzenlenen etkinliklere de
tüm çocukların katılımı sağlanmıştır.

Doç. Dr. Çiğdem Gürsoy
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